
UKK: Pelaajan diskaaminen 
 
Kysymys: Minut diskattiin.Mitä nyt tapahtuu? Asetetaanko minut pelikieltoon? 
Vastaus: Investigations Committee, johon kuuluu 12-15 tuomaria joka puolelta maailmaa, tulee 
käymään läpi tapauksen yksityiskohdat ja ehdottamaan jatkotoimenpiteitä, jotka voivat olla 
"lisätoimenpiteitä ei vaadita", varoituskirje tai pelikielto. Päätuomari ei tiedä mikä tämä lopputulos on. 
 
Kysymys: Mitä minun tulisi tehdä? 
Vastaus: Sinun tulisi antaa lausunto tapahtumista. Tämä lausunto on mahdollisuutesi selittää 
tapahtumat Investigations Committeelle, ja on suositeltavaa että teet niin. Varmista, että lausunnosta 
löytyy: koko nimi, DCI-numero, voimassaoleva sähköpostiosoite. 
 
Lähetätpä lausunnon tai et, ole hyvä ja ota yhteys Wizardsin asiakaspalveluun, varmistaaksesi että 
yhteystietosi ovat oikein, osoitteessa wizards.custhelp.com. 
 
Kysymys: Tuleeko minun tehdä lausunto heti? 
Vastaus: Ei, mutta se on suositeltavaa, koska yksityiskohtaiset muistot hälvenevät, kun aikaa kuluu. 
Jos päätät antaa lausunnon myöhemmin, ilmoita päätuomarille aikomuksistasi. On suositeltavaa, että 
annat lausunnon yhden viikon sisällä tapahtumista. Voit tehdä tämän kolmella tavalla: 

• Sähköpostitse tapahtuman päätuomarille (nopein tapa, muista tilanteeseen sopiva aihe) 

• Wizards of the Coastin asiakaspalvelun kautta osoitteessa wizards.custhelp.com. 

• Sähköpostitse Wizards of the Coastille osoitteeseen investigations@wizards.com. 
 
Lausunnon antamisen viivyttely tai sen antamatta jättäminen EI pysäytä TAI viivytä tapauksen 
tutkintaa. 
 
Kysymys: Kuinka kauan tämä tutkintaprosessi kestää? 
Vastaus: Tavallisesti, tutkintaprosessi kestää 8-10 viikkoa. Saadaksesi ilmoituksen päätöksestä  
ajallaan, varmista, että sähköpostiosoitteesi on ajan tasalla jäsenyystiedoissasi. 
 
Kysymys: Voinko silti pelata sanktioiduissa tapahtumissa tutkinta-ajan aikana? 
Vastaus: Voit silti pelata useimmissa sanktioiduissa tapahtumissa tutkinta-ajan aikana. Kuitenkin, jos 
olet kvalifoitunut pelaamaan Pro Tourissa, World Championshipissä tai World Magic Cupissa, olethan 
yhteydessä premierplay@wizards.com:iin tarkistaaksesi kutsustatuksesi. Diskauksesi tutkinta saa 
tällöin korkeimman prioriteetin. 
 
Kysymys: Saanko Planeswalker/Pro -pisteitä ja/tai palkintoja tapahtumasta mistä minut 
diskattiin? 
Vastaus: Et, diskatut pelaajat eivät saa Planeswalker/Pro -pisteitä tai palkintoja tapahtumasta. 
Palkinnot, jotka on myönnetty ennen diskausta, saat kuitenkin pitää. 
 
Kysymys: Mistä voin löytää lisätietoa tästä? 
Vastaus: Lisätietoa löydät osoitteesta: blogs.magicjudges.org/o/spheres/investigations-committee. 
 

 

Päivitetty 6.feb.2018 
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